БАШКОРТОСТАН РЕСПУБАИКАЬЫ

БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

КАРАР
№ Ж

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Of О/П^и^ 6ЬоЯ:р

О разработке проекта планировки и межевания
территории в границах земельного участка с
кадастровым номером 02:63:012301:3 в смежных
границах с микрорайоном «Солнечный» в г. Белебей
с целью формирования дополнительных земельных
участков для индивидуального жилищного
строительства

В соответствии с протоколом заседания комиссии по землепользованию и
застройке муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
от 25.03.2020 № 1, рассмотрев материалы представленные отделом архитектуры
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан, в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить приступить к разработке проекта планировки и проекта
межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером
02:63:012301:3 в смежных границах с микрорайоном «Солнечный» в г. Белебей с
целью формирования дополнительных земельных участков для индивидуального
жилищного строительства.

2. Согласовать проект планировки и проект межевания территории в
установленном порядке со всеми заинтересованными организациям и представить
в отдел архитектуры Администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
www.belebey-mr.ru.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в
здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан.

5. Контроль за исполнен^ ^юстановления возложить на первого
заместителя главы Админис

Глава Администрации А.А.Сахабиев

Б И Ц . 2 0 2 0 г . . И , т . 6 0 0

http://www.belebey-mr.ru